ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	Tịnh Sơn, ngày      tháng 3  năm 2025

	V/v rà soát công việc thuộc
 lĩnh vực Nội vụ

	Kính gửi:  Phòng Nội vụ huyện

Thực hiện Công văn số 466/UBND-NC ngày 13 tháng 3 năm 2025 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc rà soát công việc thuộc lĩnh vực Nội vụ; UBND xã Tịnh Sơn có ý kiến như sau:
Theo thông tin đại chúng và Kết luận số 127-KL/TW ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Bộ chính trị, Ban bí thư, tiếp tục tinh giảm, bộ máy, theo đó, năm 2025 có một số công chức xã Tịnh Sơn đến kỳ nâng lương thường xuyên do đó UBND xã đề nghị Phòng Nội vụ huyện xem xét tham mưu UBND huyện có chủ trương xét nâng lương năm 2025. Về các nội dung khác, UBND xã tiếp tục cập nhật, nếu có phát sinh xẽ báo cáo UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện để giải quyết.

Kính đề nghị Phòng tổng hợp./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- UBND huyện;

- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	Phạm Văn Lành